
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJONI 

 

O T S U S 

 

 

Narva-Jõesuu         22.10.2013 nr 7 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise eelarve täitmine 

 

Aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 58 lg 1, Narva-

Jõesuu 20132.a. eelarve ning lähtudes Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni 

10.10.2013 otsusest nr 6  ja Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni koosoleku 

22.10.2013 protokollist ja tegelikult tehtud kulud, Narva-Jõesuu linna 

valimiskomisjon 

 

otsustab: 

 

1. Kinnitada Narva-Jõesuu linna 20.oktoobri 2013.a. kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimisteks eelarve täitmist, mis oli jaotatud järgmiselt: 

 

 

Töötasu:      1299.85 eur 

linna valimiskomisjon    300  eur 

Jaoskonnakomisjon    999.85 eur 

(Jaoskonnakomisjoni esimees ja aseesimees – 143.87 eur ja tunnitasu. 

Jaoskonnakomisjonide liikmed – tunni tasu 3.5 eur).  

Majanduskulud: 

Jaoskonnakomisjon    73.46 eur 

      Transpordikulud 

Kütus                          0 eur 

 

 

 

 

 

 

 

Veronika Stepanova 

Valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


